
Id: FDICRHICSROAZJMWTZHWPLNGK. Uchwalony Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR XII/277/11
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Agnieszki Samborskiej dotyczącej nie przyznania pomocy przez MOPS 
w Żarach. 

Na podstawie  art.  226,  art.  229 pkt  1 ustawy z dnia 14  czerwca 1960r. Kodeks postępowania  administracyjnego 

(Dz. U.  z 2000r. Nr  98,  poz.  1071  ze  zm.)  i §  8 ust.1 Rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia  8 stycznia  2002r. 

w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. z 2002 r. Nr 5 poz. 46) uchwala się 

co następuje: 

§ 1. 1. Skargę  Pani Agnieszki  Samborskiej  zam.  Żary  ul. Myśliwska  1a/5  dotyczącą  nie  przyznania  pomocy 
przez MOPS w Żarach, postanawia się pozostawić bez rozpoznania. 

2. W toku rozpatrywania skargi przeprowadzone postępowanie wyjaśniające Komisji Rewizyjnej ujawniło, że 
Pani  Agnieszka  Samborska  nie  jest  autorem  skargi  i nie  wie  kto  napisał  skargę  podpisując  się  jej  imieniem 
i nazwiskiem.  W dniu  6 października  2011r.  w obecności  Kierownika,  Zastępcy  Kierownika  i pracownika 
socjalnego MOPS w Żarach  oraz  członków  zespołu  kontrolnego Komisji  Rewizyjnej  Rady Miejskiej  w Żarach, 
Pani  Agnieszka  Samborska  oświadczyła  na  piśmie,  że  nie  ona  pisała  i składała  skargę  oraz  że  nie  zgadza  się 
z treścią przedstawionej skargi. 

Zgodnie  z §  8 ust.  1 Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z dnia  8 stycznia  2002r.  w sprawie  organizacji 
przyjmowania  i rozpatrywania  skarg  i wniosków,  skargi  nie  zawierające  imienia  i nazwiska  oraz  adresu 
wnoszącego, a tak w tej sytuacji należy przyjąć, pozostawia się bez rozpoznania. 

§ 2. Zobowiązuje  się  Przewodniczącego  Rady  do  zawiadomienia  Pani  Agnieszki  Samborskiej  o sposobie 
rozpatrzenia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krasko


